

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 118 Si 10/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Dräxlerová
DNE: 6. dubna 2022

Vážená paní

ŽADATELKA: [REDAKCE] narozená [REDAKCE]

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasílám požadované informace.

1. V jakém intervalu jsou ve smyslu § 39 odst. 2 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, ustanovování obhájci ex offo Vaším soudem, tj. po jaké době od ustanovení konkrétního obhájce přijde na tohoto obhájce v pořadníku znovu řada?

- zde si dovoluji odkázat na tabulku, kterou zasílám v příloze. Z ní jsou intervaly patrné. Údaje za roky 2020 a 2021 jsou rozděleny na data týkající se ustanovení v běžné pracovní době a mimo běžnou pracovní dobu, tzv. službu.

2. Kolik advokátů je v současné chvíli zapsáno v pořadníku pro ustanovování ex offo pro Váš soud?

- v pořadníku je v současné době zapsáno 24 advokátů

S pozdravem

Mgr. Marie Dräxlerová v. r.
asistentka soudce

Příloha:

- tabulka Microsoft Excel (tabulka_obhájci ex off)

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdenka Němcová.